
ZARZĄDZENIE NR 11/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie dni wolnych od pracy w 2021 roku dla pracowników Urzędu Miejskiego w Nasielsku 
w zamian za dni świąteczne przypadające w soboty 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320) w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miejskiego w Nasielsku następujące dni wolne od pracy w 2021 
roku: 

1) dzień 4 czerwca 2021 roku (piątek) – za dzień 1 maja 2021 roku (sobota), tj. w zamian za dzień 
świąteczny przypadający w sobotę, 

2) dzień 24 grudnia 2021 roku (piątek) – za dzień 25 grudnia 2021 roku (sobota), tj. w zamian za dzień 
świąteczny przypadający w sobotę. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego w Nasielsku oraz do 
wiadomości publicznej poprzez wywieszenie w Urzędzie Miejskim w Nasielsku, opublikowanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nasielsku oraz opublikowaniu na łamach 
czasopisma „Życie Nasielska”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D3CFFEC-1AEE-4334-8D42-8ED88C3065E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


